
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«14» августа 2019 г. № 221

 

г. Брянск

О проведении внеплановой проверки

В соответствии с ч.ч. 3, 15 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд"

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести внеплановую проверку соблюдения заказчиком ГБУЗ «Брянская
областная станция переливания крови», уполномоченным органом Управление
государственных закупок Брянской области требований Федерального закона от
05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд" при определении
исполнителя путем проведения электронного аукциона при осуществлении закупки
путем проведения путем проведения запроса котировок в электронной форме за
№ 0127200000219004614 «Поставка пробирок вакуумных для определения скорости
оседания эритроцитов (СОЭ) для анализатора VACUETTE®SRS 100/ll для нужд ГБУЗ
«Брянская областная станция переливания крови».

Для организации и осуществления внеплановой проверки сформировать
инспекцию в составе:

«…………………..»

«……………………»

2.Основание проведения внеплановой проверки: обращение ООО «Канон» (вх.
6679 от 13.08.2019 года).

Проверяемый период: 31.07.2019 года по 21.08.2019 года.

4.Форма внеплановой проверки: камеральная.

5.Цель проверки: предупреждение и пресечение нарушений требований
Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд".



6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель «……………..»


